Р Е Ш Е Н И Е  № 15
 52   сессия     25       созыва                                                   07   апреля      2020 г.
г. Бендеры

О делегировании представителя

Бендерского городского Совета

народных депутатов в состав комиссии

при государственной администрации
	       В соответствии со статьей 17 Закона ПМР «Об органах местной власти, местного самоуправления и государственной администрации
в ПМР» и, рассмотрев обращение государственной администрации г. Бендеры от 28.02.2020 г. № 1342/01-16 и, учитывая рекомендации постоянной депутатской комиссии по промышленности, архитектуре, муниципальной собственности и земельным ресурсам, -

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Делегировать в состав комиссии по проверке исполнения инвестиционных обязательств, предусмотренных соглашениями об инвестировании средств в инфраструктуру населенных пунктов хозяйствующими субъектами, по итогам 2019 года,  депутата от избирательного округа № 16 – Журя Владимира Ивановича.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель городского Совета

народных депутатов

                                  Ю.И. Кара